OFÍCIO N. 280/2021/GAB PRES

Porto Velho – RO, 09 de abril de 2021.

À Senhora
BETÂNIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS
PRESIDENTE DO COFEN
BRASÍLIA – DF

Senhora Presidente,

Tendo em vista a deliberação “Ad Referendum” do Plenário, vimos a Vossa

Senhoria  encaminhar,  para  homologação,  a  3ª  Reformulação  Orçamentária,  deste

Regional,  no  que  tange  à  Abertura  de  Créditos  Suplementar  e  Especial  no  valor  de

R$829.093,36 (Oitocentos e vinte e nove mil e noventa e três reais e trinta e seis centavos)

proveniente da utilização de superávit financeiro, conjuntamente com a Decisão Coren-RO

n.  024,  de  09  de  abril  de  2021  e  demais  documentos  que  compõem  a  respectiva

reformulação.

Respeitosamente,

Manoel Carlos Neri da Silva
Coren-RO n. 63592-ENF

PRESIDENTE

SEDE  :   Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-2627 / 3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617
SUBSEÇÃO CACOAL  :   Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558

SUBSEÇÃO JI-PARANÁ  :   Av. Marechal Rondon, 870, Sala 122 – Centro – CEP: 76.900-082 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758
SUBSEÇÃO VILHENA: Av. Gonçalves Dias, 191, sala 03  – Centro – CEP: 76-988-055 – Vilhena/RO – Fone/Fax: (69) 98143-6125

www.coren-ro.org.br